
 

Uchwała nr 1 z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Rady Uczelni  

Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 

im. Leona Schillera w Łodzi 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu określającego tryb funkcjonowania 

Rady Uczelni. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. 

Leona Schillera w Łodzi postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwalić Regulamin określający tryb funkcjonowania Rady Uczelni, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Regulamin określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni przyjęty 

uchwałą nr 1 z dnia 20 września 2019 r. Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi w sprawie: 

uchwalenia Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uczelni. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Uczelni 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 Tomasz Sadzyński 


